



## Lars Slingerup Holding ApS

Esbjergvej 4 A, 6600 Vejen  
CVR-nr. 26350352

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Lars Riishede Slingerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Slangerup Holding ApS

Esbjergvej 4 A

6600 Vejen

CVR-nr.: 26350352

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Riishede Slangerup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 679 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(13.438)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.208	1.072.327
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.106	(22.040)
Andre finansielle indtægter	1	2.642	2.492
Andre finansielle omkostninger	2	(128.007)	(126.364)
<b>Resultat før skat</b>		<b>650.849</b>	<b>912.977</b>
Skat af årets resultat	3	28.331	29.815
<b>Årets resultat</b>		<b>679.180</b>	<b>942.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	700.000
Overført resultat		(70.820)	242.792
<b>Resultatdisponering</b>		<b>679.180</b>	<b>942.792</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.822.128	11.055.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.000	260.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		422.116	405.010
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>12.504.244</b>	<b>11.720.930</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.504.244</b>	<b>11.720.930</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		691.668	689.026
Tilgodehavende selskabsskat		0	90.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		390.206	264.549
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.081.874</b>	<b>1.043.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.129.713</b>	<b>4.043.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.211.587</b>	<b>5.087.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.715.831</b>	<b>16.808.333</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.810.654	5.027.340
Overført overskud eller underskud		7.212.131	8.066.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.897.785</b>	<b>13.918.605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.668.368	2.629.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.553	13.729
Skyldig selskabsskat		123.875	235.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.818.046</b>	<b>2.889.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.818.046</b>	<b>2.889.728</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.715.831</b>	<b>16.808.333</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.027.340	8.066.265	700.000	13.918.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	783.314	(854.134)	750.000	679.180
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.810.654</b>	<b>7.212.131</b>	<b>750.000</b>	<b>13.897.785</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.642	2.492
	<b>2.642</b>	<b>2.492</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.310	104.385
Renteomkostninger i øvrigt	16.011	20.190
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.686	1.789
	<b>128.007</b>	<b>126.364</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(28.331)	(29.815)
	<b>(28.331)</b>	<b>(29.815)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.258.590	260.000	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.258.590</b>	<b>260.000</b>	<b>175.000</b>
Opskrivninger primo	4.797.330	0	230.010
Andel af årets resultat	766.208	0	17.106
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.563.538</b>	<b>0</b>	<b>247.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.822.128</b>	<b>260.000</b>	<b>422.116</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
